
2009 - 03 Maggio 32° Campionato Italiano Bancari

TAV Cascata delle Marmore (TR)

72

ROTA OSCAR 95 NESBITT ALESSANDRO 88 TEANI EUGENIO 87 6

FOLLIA PASQUALE 90 FAENZA MAURO 89 SPILLER GIANPIETRO 88 9

TARFUGLI MATTEO 91 COLOMBO CARLO 86 ANDREINI GIULIANO 85 26

AMENDOLA FRANCESCO 92 CARUSO LORENZO 81 TENANI FAUSTO 80 14

PULSONI DOMENICO 87 VENDETTI ANTONIO 86 BURNELLI PIERO 84 17

BANCA D'ITALIA 1 B. POP. BERGAMO A BANCA DI ROMA 1 

Vendetti-Manciocchi-Bravi Carrara-Teani -Legramandi Rota-Lanari-Trinca

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera Tot S1 .       S2 S3 S4

1 ROTA OSCAR E UB41304 95 23 24 24 24

2 AMENDOLA FRANCESCO VE - 2 LZ2105 92 23 24 22 23

3 TARFUGLI MATTEO 3 91 21 24 23 23

4 NESBITT ALESSANDRO 1 UB21423 88 24 19 22 23

5 SANTOPRETE SAURO 2 UB19441 88 23 21 23 21

6 MANCIOCCHI GIULIANO 2 LZ1211 88 22 22 24 20

7 CAMILLI GIUSEPPE 1 LZ23874 87 22 20 21 24

8 PULSONI DOMENICO MA - 3 MR6102 87 21 22 21 23

9 TEANI EUGENIO 1 LM120 87 24 22 20 21

10 COLOMBO CARLO 3 LM27611 86 23 20 22 21

11 VENDETTI ANTONIO MA - 3 LZ2670 86 22 22 21 21

12 TARLONI ENIO 1 TS33396 85 21 21 23 20

13 ANDREINI GIULIANO 3 ER35762 85 24 22 21 18

14 CARRARA PIER GIORGIO 2 LM8 84 19 23 18 24

15 BURNELLI PIERO MA - 2 LM5 84 19 22 22 21

16 CUCCI BIAGIO 3 84 20 23 20 21

17 BRISCHETTO CAMILLO 3 84 19 23 24 18

18 MAGLIONE BIAGIO 3 CP66355 83 18 22 21 22

19 FOLLIA PASQUALE 2 PV1480 82 21 21 17 23

20 VERGA FELICE 3 LM31337 81 20 17 22 22

21 CASCIONI FRANCESCO MA - 3 LM290 81 17 20 23 21

22 CARUSO LORENZO VE - 3 LZ19686 81 20 20 20 21

23 FERRARI MARIO 3 LM27044 81 19 22 19 21

Iscritti totali

Anno

Sede

CATEGORIA   ECCELLENZA E PRIMA
Iscritti

2 31

CATEGORIA   SECONDA
Iscritti

1 2 3

CATEGORIA   TERZA
Iscritti

1 2 3

Iscritti
QUALIFICA   VETERANI

1 2 3

3

QUALIFICA   MASTER
Iscritti

1 2

CLASSIFICA   SQUADRE
Iscritte

1 2 3

266 252 246 17

CLASSIFICA GENERALE



24 FAENZA MAURO 1 UB41370 81 19 23 18 21

25 FABBRINI LAURO 2 UB252 81 21 22 18 20

26 COLLINA LUCIANO 3 MR37438 81 22 18 22 19

27 TENANI FAUSTO VE - 3 ER37190 80 18 20 22 20

28 CACCIA GIUSEPPE 3 LZ31562 80 19 21 20 20

29 TARFUGLI ROBERTO VE - 3 79 16 19 22 22

30 POLIDORI NATALINO 3 LZ25940 79 17 19 22 21

31 PEDICONI DANILO 3 MR70007 79 20 22 19 18

32 CATALANO FRANCESCO 2 LZ2186 78 19 17 21 21

33 LAVARINI RENATO MA - 3 VN1897 78 17 20 20 21

34 BIANCONI GIULIANO MA - 3 77 16 17 22 22

35 LANARI CARLO VE - 2 UB689 77 20 18 17 22

36 SOLENNI EMANUELE MA - 3 TS2001 77 17 17 23 20

37 GAMBELLINI PIETRO 3 LZ64726 77 16 22 20 19

38 RIMEDIO DOMENICO VE - 3 LZ6362 77 20 21 17 19

39 CIACCI FLAVIO 3 77 23 19 17 18

40 SALA ENRICO MA - 3 LM16017 77 21 22 16 18

41 CEFALI RENZO 3 ER23854 76 18 19 19 20

42 SBARRA MASSIMO 2 LG19163 76 18 19 22 17

43 LEGRAMANDI ANGELO VE - 3 LM3528 75 21 19 18 17

44 MILIOTO GIOVANNI MA - 2 LZ17155 74 15 20 20 19

45 ZUPPINI LUCIANO VE - 3 VN2464 74 21 20 15 18

46 TRINCA TULLIO VE - 3 LZ1236 74 18 15 24 17

47 ROSSI ALESSANDRO 3 74 18 16 23 17

48 PEDERSOLI GIANCARLO MA - 3 LM16043 73 18 20 16 19

49 ACQUASANTA MAURO VE - 3 LZ56893 73 22 15 18 18

50 LAGROTTERIA VINCENZO VE - 2 LZ10447 72 17 20 18 17

51 PAPA BIAGIO 3 72 22 17 18 15

52 GUIDI ALDO 3 71 18 16 20 17

53 DI PAOLA ROBERTO 2 LM4441 71 17 22 15 17

54 IMPERIALE GIUSEPPE 3 PV22 71 20 19 18 14

55 MALTONI ERCOLE MA - 2 TS2802 69 16 16 16 21

56 RAVAGLIOLI ROBERTO VE - 3 TS2795 68 16 15 20 17

57 DI NITTO MAURIZIO MA - 3 LZ58294 68 19 15 17 17

58 SUSINI RIZIERI MA - 3 TS29072 67 14 20 16 17

59 CALAMATI ROSSANO 3 TS16901 67 15 20 15 17

60 MANCINI ROBERTO 3 66 16 17 18 15

61 MILESI PIETRO MA - 3 61 20 14 15 12

62 MIAROMA ADRIANO MA - 3 60 15 11 17 17

63 DE SANTI ROBERTO 3 60 16 17 13 14

64 FORTI MARIO 3 LM27420 59 16 14 12 17

65 GALIARDI FRANCESCO VE - 3 59 14 17 14 14

66 VILLARDI AUGUSTO 3 56 13 18 13 12

67 FIORE ANDREA MA - 3 TS720 51 9 14 15 13

68 OERTEL ROBERTO 3 LZ66466 50 12 16 9 13

69 BENNATI SANDRO 3 0 0 0 0 0

70 DEL VECCHIO CARLO VE - 3 LZ68157 0 0 0 0 0

71 FABRIZI SERGIO MA - 3 LZ64734 0 0 0 0 0

72 VALLESI SECONDO 2 MR1573 0 0 0 0 0

Pos Squadra Cat.Q. Naminativo Tot S1 S2 S3 S4

VE - 2 AMENDOLA FRANCESCO 92 23 24 22 23

2 MANCIOCCHI GIULIANO 88 22 22 24 20

MA - 3 VENDETTI ANTONIO 86 22 22 21 21

Totale Squadra 266 67 68 67 64

1 TEANI EUGENIO 87 24 22 20 21

2 CARRARA PIER GIORGIO 84 19 23 18 24

3 FERRARI MARIO 81 19 22 19 21

Totale Squadra 252 62 67 57 66

E ROTA OSCAR 95 23 24 24 24

VE - 2 LANARI CARLO 77 20 18 17 22

VE - 3 TRINCA TULLIO 74 18 15 24 17

Totale Squadra 246 61 57 65 63

MA - 2 BURNELLI PIERO 84 19 22 22 21

1 FAENZA MAURO 81 19 23 18 21

3 COLLINA LUCIANO 81 22 18 22 19

Totale Squadra 246 60 63 62 61

2 POP. BERGAMO 1

1 BANCA D'ITALIA 1

3 BANCA DI ROMA 1

4 B.N.L. ROMA 1

CLASSIFICA GENERALE A SQUADRE



1 NESBITT ALESSANDRO 88 24 19 22 23

2 CATALANO FRANCESCO 78 19 17 21 21

VE - 3 RIMEDIO DOMENICO 77 20 21 17 19

Totale Squadra 243 63 57 60 63

MA - 3 PULSONI DOMENICO 87 21 22 21 23

3 BRISCHETTO CAMILLO 84 19 23 24 18

VE - 2 LAGROTTERIA VINCENZO 72 17 20 18 17

Totale Squadra 243 57 65 63 58

3 TARFUGLI MATTEO 91 21 24 23 23

VE - 3 TARFUGLI ROBERTO 79 16 19 22 22

MA - 2 MALTONI ERCOLE 69 16 16 16 21

Totale Squadra 239 53 59 61 66

3 COLOMBO CARLO 86 23 20 22 21

MA - 3 SALA ENRICO 77 21 22 16 18

VE - 3 LEGRAMANDI ANGELO 75 21 19 18 17

Totale Squadra 238 65 61 56 56

1 TARLONI ENIO 85 21 21 23 20

2 FABBRINI LAURO 81 21 22 18 20

3 CALAMATI ROSSANO 67 15 20 15 17

Totale Squadra 233 57 63 56 57

MA - 3 SOLENNI EMANUELE 77 17 17 23 20

3 CIACCI FLAVIO 77 23 19 17 18

3 CEFALI RENZO 76 18 19 19 20

Totale Squadra 230 58 55 59 58

MA - 3 BIANCONI GIULIANO 77 16 17 22 22

VE - 3 RAVAGLIOLI ROBERTO 68 16 15 20 17

MA - 3 SUSINI RIZIERI 67 14 20 16 17

Totale Squadra 212 46 52 58 56

3 VERGA FELICE 81 20 17 22 22

2 DI PAOLA ROBERTO 71 17 22 15 17

3 FORTI MARIO 59 16 14 12 17

Totale Squadra 211 53 53 49 56

VE - 3 ZUPPINI LUCIANO 74 21 20 15 18

3 ROSSI ALESSANDRO 74 18 16 23 17

3 VILLARDI AUGUSTO 56 13 18 13 12

Totale Squadra 204 52 54 51 47

MA - 2 MILIOTO GIOVANNI 74 15 20 20 19

3 MANCINI ROBERTO 66 16 17 18 15

3 DE SANTI ROBERTO 60 16 17 13 14

Totale Squadra 200 47 54 51 48

3 POLIDORI NATALINO 79 17 19 22 21

MA - 3 DI NITTO MAURIZIO 68 19 15 17 17

3 OERTEL ROBERTO 50 12 16 9 13

Totale Squadra 197 48 50 48 51

3 GAMBELLINI PIETRO 77 16 22 20 19

2 SBARRA MASSIMO 76 18 19 22 17

3 BENNATI SANDRO 0 0 0 0 0

Totale Squadra 153 34 41 42 36

3 GUIDI ALDO 71 18 16 20 17

VE - 3 GALIARDI FRANCESCO 59 14 17 14 14

MA - 3 FABRIZI SERGIO 0 0 0 0 0

Totale Squadra 130 32 33 34 31

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera Tot S1 .       S2 S3 S4

1 ROTA OSCAR E UB41304 95 23 24 24 24

2 NESBITT ALESSANDRO 1 UB21423 88 24 19 22 23

3 CAMILLI GIUSEPPE 1 LZ23874 87 22 20 21 24

4 TEANI EUGENIO 1 LM120 87 24 22 20 21

5 TARLONI ENIO 1 TS33396 85 21 21 23 20

6 FAENZA MAURO 1 UB41370 81 19 23 18 21

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera Tot S1 .       S2 S3 S4

1 SANTOPRETE SAURO 2 UB19441 88 23 21 23 21

2 MANCIOCCHI GIULIANO 2 LZ1211 88 22 22 24 20

3 CARRARA PIER GIORGIO 2 LM8 84 19 23 18 24

4 FOLLIA PASQUALE 2 PV1480 82 21 21 17 23

5 ICCREA BANCA

6 BANCA D'ITALIA 2

7 CARIFIRENZE 1

9 BANCA TOSCANA 

12 INTESA MI 

8 POP. BERGAMO 2

11 CARIFIRENZE 2

15 BANCA DI ROMA 2

14 BANCA D'ITALIA 3

10 MONTE PASCHI SIENA

17 B.N.L. ROMA 3

16 B.N.L. ROMA 2

CLASSIFICA GENERALE ECCELLENZA E PRIMA CATEGORIA

CLASSIFICA GENERALE SECONDA CATEGORIA

13 BANCA POP. VERONA 



5 FABBRINI LAURO 2 UB252 81 21 22 18 20

6 CATALANO FRANCESCO 2 LZ2186 78 19 17 21 21

7 SBARRA MASSIMO 2 LG19163 76 18 19 22 17

8 DI PAOLA ROBERTO 2 LM4441 71 17 22 15 17

9 VALLESI SECONDO 2 MR1573 0 0 0 0 0

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera Tot S1 .       S2 S3 S4

1 TARFUGLI MATTEO 3 91 21 24 23 23

2 COLOMBO CARLO 3 LM27611 86 23 20 22 21

3 ANDREINI GIULIANO 3 ER35762 85 24 22 21 18

4 CUCCI BIAGIO 3 84 20 23 20 21

5 BRISCHETTO CAMILLO 3 84 19 23 24 18

6 MAGLIONE BIAGIO 3 CP66355 83 18 22 21 22

7 VERGA FELICE 3 LM31337 81 20 17 22 22

8 FERRARI MARIO 3 LM27044 81 19 22 19 21

9 COLLINA LUCIANO 3 MR37438 81 22 18 22 19

10 CACCIA GIUSEPPE 3 LZ31562 80 19 21 20 20

11 POLIDORI NATALINO 3 LZ25940 79 17 19 22 21

12 PEDICONI DANILO 3 MR70007 79 20 22 19 18

13 GAMBELLINI PIETRO 3 LZ64726 77 16 22 20 19

14 CIACCI FLAVIO 3 77 23 19 17 18

15 CEFALI RENZO 3 ER23854 76 18 19 19 20

16 ROSSI ALESSANDRO 3 74 18 16 23 17

17 PAPA BIAGIO 3 72 22 17 18 15

18 GUIDI ALDO 3 71 18 16 20 17

19 IMPERIALE GIUSEPPE 3 PV22 71 20 19 18 14

20 CALAMATI ROSSANO 3 TS16901 67 15 20 15 17

21 MANCINI ROBERTO 3 66 16 17 18 15

22 DE SANTI ROBERTO 3 60 16 17 13 14

23 FORTI MARIO 3 LM27420 59 16 14 12 17

24 VILLARDI AUGUSTO 3 56 13 18 13 12

25 OERTEL ROBERTO 3 LZ66466 50 12 16 9 13

26 BENNATI SANDRO 3 0 0 0 0 0

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera Tot S1 .       S2 S3 S4

1 PULSONI DOMENICO MA - 3 MR6102 87 21 22 21 23

2 VENDETTI ANTONIO MA - 3 LZ2670 86 22 22 21 21

3 BURNELLI PIERO MA - 2 LM5 84 19 22 22 21

4 CASCIONI FRANCESCO MA - 3 LM290 81 17 20 23 21

5 LAVARINI RENATO MA - 3 VN1897 78 17 20 20 21

6 BIANCONI GIULIANO MA - 3 77 16 17 22 22

7 SOLENNI EMANUELE MA - 3 TS2001 77 17 17 23 20

8 SALA ENRICO MA - 3 LM16017 77 21 22 16 18

9 MILIOTO GIOVANNI MA - 2 LZ17155 74 15 20 20 19

10 PEDERSOLI GIANCARLO MA - 3 LM16043 73 18 20 16 19

11 MALTONI ERCOLE MA - 2 TS2802 69 16 16 16 21

12 DI NITTO MAURIZIO MA - 3 LZ58294 68 19 15 17 17

13 SUSINI RIZIERI MA - 3 TS29072 67 14 20 16 17

14 MILESI PIETRO MA - 3 61 20 14 15 12

15 MIAROMA ADRIANO MA - 3 60 15 11 17 17

16 FIORE ANDREA MA - 3 TS720 51 9 14 15 13

17 FABRIZI SERGIO MA - 3 LZ64734 0 0 0 0 0

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera Tot S1 .       S2 S3 S4

1 AMENDOLA FRANCESCO VE - 2 LZ2105 92 23 24 22 23

2 CARUSO LORENZO VE - 3 LZ19686 81 20 20 20 21

3 TENANI FAUSTO VE - 3 ER37190 80 18 20 22 20

4 TARFUGLI ROBERTO VE - 3 79 16 19 22 22

5 LANARI CARLO VE - 2 UB689 77 20 18 17 22

6 RIMEDIO DOMENICO VE - 3 LZ6362 77 20 21 17 19

7 LEGRAMANDI ANGELO VE - 3 LM3528 75 21 19 18 17

8 ZUPPINI LUCIANO VE - 3 VN2464 74 21 20 15 18

9 TRINCA TULLIO VE - 3 LZ1236 74 18 15 24 17

10 ACQUASANTA MAURO VE - 3 LZ56893 73 22 15 18 18

11 LAGROTTERIA VINCENZO VE - 2 LZ10447 72 17 20 18 17

CLASSIFICA GENERALE TERZA CATEGORIA

CLASSIFICA GENERALE QUALIFICA MASTER

CLASSIFICA GENERALE QUALIFICA VETERANI



12 RAVAGLIOLI ROBERTO VE - 3 TS2795 68 16 15 20 17

13 GALIARDI FRANCESCO VE - 3 59 14 17 14 14

14 DEL VECCHIO CARLO VE - 3 LZ68157 0 0 0 0 0


